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 17.11.23תשפ"ד.   ד כסלו    תולדותערב שבת פר'         55-21גיליון מס'  –קיבוץ לביא בס"ד, 

daflavi@lavi.co.il 

 

 

 תולדות  שתשבת פר

בפרשת תולדות "קונה" יעקב את הבכורה מעשיו והופך להיות אב "כפול". עד עתה חלקו הוא ואחיו תפקידים: האחד היה  

אחראי על עולם המעשה והאחר אחראי על עולם הרוח, "ויגדלו הנערים ויהי עשיו איש יודע ציד איש שדה ויעקב איש תם  

מנויות הזרות לאופיו: "לך נא אל הצאן וקח לי משם שני גדיי עזים  יושב אהלים". רבקה אימו מכריחה את יעקב לרכוש מיו 

טובים ואעשה אותם מטעמים לאביך כאשר אהב: והבאת לאביך ואכל בעבור אשר יברכך לפני מותו". רבקה מבקשת למנוע  

ל אף שהיא  חלוקה שגויה בין עולם המעשה לעולם הרוח. אין היא מקבלת את העמדה שיש מי שכל תפקידו לשבת באוהל, ע

מזדהה עם מרכזיותו של הלימוד בחייו של כל אדם. רבקה מבינה שעיסוק בקודש, במנותק מעולם המעשה הוא עיסוק עקר.  

זהו תלמוד שאינו מביא לידי מעשה. לכן, קשה בעיני התביעה למימון ציבורי של קהילת לומדים, הרואה בלימוד לשם לימוד  

ורה התביעה לסייע ללימודיהם של מעטים שבמעטים , מצטיינים ומוכשרים את מרכז חייה לאורך שנים ארוכות. בר 

שמגמתם להוות את כח החידוש של מעיין הרוח היהודי. כך מקובל בכל חברה: לאפשר למיעוט כישרוני להשקיע את כל  

ם, ולראות בה  זמנו במחקר ובהגות, קל וחומר בחברה היהודית. אולם להפוך את הלימוד שאינו מחויב למעשה כדרך לרבי

דרך חיים מועדפת? תפישה זו הפוכה מחידושה של רבקה, מבחירתו של יעקב, ממעשיהם של גדולי ישראל לאורך הדורות  

 כולם.   

 הרב שי פירון  מתוך "הארות שוליים"                                                                                                                            

 

 

 

 

 יישר כח ותודה רבה לכל הנשים שבחרו לקחת פסק זמן, אוויר לנשימה, ובאו השבוע לעבר נשים. תודה לכן!  

תודה רבה להילה שימרון, וצוות המופלאות על אחר צהריים מהנה ביותר עם סדנת שוקולד מפנקת. תודה לכל העוזרים 

דסי ריינמן, בנות השירות המופלאות והתיכוניסטיות הנהדרות. ובעיקר תודה לכם קהילה נהדרת שיצאתם  –והעוזרות 

 ובאתם למרות הגשם. 

 בחדר האוכל.  16:30ביום שלישי בנות השירות המתוקות מכינות לנו "בינגו קיבוצי" חורפי ומהנה, בשעה  

      פרטים נוספים בהמשך

 
 בהצלחה לבני עקיבא בשבוע הארגון! 

 
 בתפילה לימים שקטים ובטוחים, 

 ו. תרבות  
 

 

 

 

דף השבוע

mailto:daflavi@lavi.co.il


 2 

 

 

 

 

 

     ת לעט מע 

 

 

עברנו עוד שבוע של מלחמה. שבוע בו חזינו בגילויי גבורה של חיילינו האמיצים, שבוע שבו נפרד עם ישראל מעוד בנים 

 שנפלו בקרבות. יהי זכרם ברוך!  יקרים

 כולנו רוצים לחזור לשגרה כמה שיותר מהר, אך המלחמה עודנה נמשכת.  

עדיין מפונים.     –עדיין מודאגים והמפונים  –עדיין לוחמים, הסבים והסבתות  -עדיין מגויסים, הבנים והבנות  -הבעלים  

אנו צריכים להמשיך בכך!  להמשיך להזמין את המשפחות המגויסות,   –לכן, למרות שכבר הזמנו ואפינו ותרמנו והכנו 

להמשיך לעזור עם השמירה על הילדים, להמשיך לאפות למפונים שירגישו קצת "בית", להמשיך לשמור בשער, להמשיך  

 להמשיך, כוחנו באחדותנו!  –לחזק את מי שצריך ובכללי  

ברמת הקיבוץ אנו ממשיכים לשלוח מידי שבוע אוכל חם לחיילים, הבקשות הן רבות מאד ואנו נענים לפי היכולת שלנו.   

חלק מהמשפחות שהתארחו אצלנו כבר המשיכו הלאה ומצאו פתרונות אחרים לזמן הקרוב. בשתי דירות אירוח נמצאים 

 דה לכל מי שמטפל בהם.חיילים וחיילות שמשרתים באזור ומגיעים לישון אצלנו. תו

 

כַלהיישוב שדמות מחולה, המשתייך לתנועת הקיבוץ הדתי,  –תרומת ארון קודש  שלושה מתושביו בתוך שבוע אחד. כדי   שָׁ

לחזק את רוחם, הצענו להם תרומה של רהיט לבית הכנסת ולאחר בירור הם ביקשו ארון קודש קטן. הארון יוצב בסניף בני  

עקיבא הנבנה בישוב, סניף שמוקם לזכרה של שלומית קריגמן הי"ד, שנרצחה בפעולת טרור בשנת תשע"ו. שלומית היא  

קיבוצים נוספים, פרסמנו בקיבוצי התנועה את   לְזַכּוֹת רבנאל הגרה בלביא. כדי לעמוד בתרומה וכדי אחותה של שקד אב

שלושה הארון   –הדבר ולשמחתנו, בתוך יממה, הצטרפו כל יישובי הקבה"ד לפרויקט. אנו מקווים שבתוך שבועיים 

והפרוכת יהיו מוכנים ונעביר אותם לשדמות מחולה. יש לציין שנציגי שדמות מחולה מאד התרגשו מהמחווה ומההצטרפות  

 הגורפת של שאר היישובים. כוחנו באחדותנו! 

 

בשעה טובה שבים ילדי הגיל הרך לפעול במבנים שלהם, זאת לאחר כארבעה שבועות בהם פעלו במקלטים. ברצוני   –חינוך 

להוקיר את נשות צוות הגיל הרך שהתגייסו בכל כוחן ובעבודה מאומצת, ארגנו את המקלטים לטובת הפעלת המערכת בזמן  

הטכנית של התאמת המקלטים והעברת הציוד הלוך וחזור,  זה ופועלות שוב השבוע לחזרה למבנים הרגילים. מלבד העבודה  

נדרשו גם מאמצים רבים לסגל את הילדים לשינוי, להתאים את הפעילות למרחב החדש, השונה והמצומצם ולארגן את 

 עבודת הצוות בהתאם. תודה לכולכן! 

 

המלחמה מביאה עימה צרכים שונים מהרגיל, לצד מענקים אשר עתידים להגיע מהמדינה. בחודש  –הוצאות מלחמה 

אוקטובר פעלה מערכת החינוך באופן חלקי, אולם עובדי ועובדות המערכת עבדו בחלק מהימים בהם המערכת היתה סגורה  

וקטובר. במידה ובהמשך נקבל פיצוי  , לחודש א 40%- וקיבלו שכר מלא. לאור זאת, הפחתנו את תשלומי ההורים למערכת ב

 נבדוק את העניין בשנית.   –מהמדינה על זמן הסגירה של המערכת 

 בנוסף, לכל שוכרי הדירות בלביא המשרתים במילואים, נתנו הנחה בשכר הדירה לחודש אוקטובר. 

 

 שבת שלום, חודש טוב, שנזכה לבשורות טובות, ישועות ונחמות. 

 תמר שורק 

 

 

https://milog.co.il/%D7%95%D7%9C%D7%96%D7%9B%D7%95%D7%AA

